
UCHWAŁA Nr XXXV/251/2009 
Rady  Gminy Kleszczewo 
z dnia 04 września 2009r. 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 
1591 ze zmianami), oraz art. 82 ust.1, pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) Rada Gminy  
Kleszczewo uchwala co następuje: 
 

§ 1 

W Uchwale  Nr XXII/171/2008 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 18 września 2008r. w 
sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego zmienia się treść § 1 wprowadzając 
podział  uruchomienia kredytu na dwa lata, w związku z tym  § 1 po zmianie 
przyjmuje brzmienie:  
„Postanawia    się   zaciągnąć   kredyt  długoterminowy   w równowartości do kwoty 
2.700.000 zł  na  zadanie  inwestycyjne  „Budowa ulic w miejscowości Tulce” w tym 
w 2008r.  do kwoty 2.051.405  zł   i   w 2009r.  do kwoty 648.595 zł”. 
 

§ 2 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   
   
                                                             Przewodnicząca Rady Gminy 
 
                                                                                     mgr  Ewa Lesińska 
 

 

 

 

 



 

 

 


